


“Службени лист општине Оџаци” 7/2012    25.06.2012.године        

 

266 

41.  На основу члана 96. став 7. и члана 97.став 4. Закона о 

планирању и изградњи („Службени гласник РС“, бр.72/09, 81/09, 

64/10-УС и 24/11), члана 13.Уредбе о условима и начину под којим 

локална самоуправа може да отуђи или да у закуп  грађевинско 

земљиште по цени мањој од тржишне цене, односно закупнине или 

без накнаде („Службени гласник РС“, бр.13/10, 54/11 и 21/12) и 

члана 39.став 1.тачка 33. Статута општине Оџаци („Службени лист 

општине Оџаци“ бр.17/08, 27/10) и Закључка  Владе РС, 05 бр.46-

4146/2012-1 од 19.06.2012.године, Скупштина општине Оџаци, на 32. 

седници одржаној дана 22.06.2012. године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

о отуђењу грађевинског земљишта у јавној својини  

без накнаде  привредном друштву „Magna Seating “ 

д.о.о. Београд-Стари Град 

I 

 Грађевинско земљиште у јавној својини у радној зони Блок 46а, 

кат.парцела бр.6036/4  к.о.Оџаци, укупне површине 2 ха 67 а 96 м2, 

уписане у ЛН бр.4265 к.о. Оџаци, на којој је као власник уписана 

општина Оџаци, отуђује се без накнаде привредном друштву „Magna 

Seating” d.o.o.  Београд-Стари Град, ул.Цинцар Јанкова бр.3, 

Београд. 

                                                        

II 

 Са привредним друштвом „Magna Seating” d.o.o. Београд-Стари 

Град, ул.Цинцар Јанкова бр.3,  из Београда, закључиће се Уговор о 

отуђењу грађевинског земљишта у јавној својини без накнаде. 

 Предлог Уговора о отуђењу грађевинског земљишта у јавној 

својини без накнаде из става 1. ове тачке налази се у прилогу овог 

решења и чини његов саставни део. 

                                                            

III 

 Овлашћује се Председник општине Оџаци, Предраг 

Цветановић, да потпише Уговор о отуђењу грађевинског земљишта у 

јавној својини без накнаде у тексту како је дато у прилогу овог 

решења. 

 

IV 

 Oво решење коначно је у управном поступку и ступа на снагу 

даном објављивања у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

С К У П Ш Т И Н А  О П Ш Т И Н Е   О Џ А Ц И 

 

 

Број:02-30/2012-II                                 Председник Скупштине, 

Дана:22.06.2012.године                                     Милош Пејчић 

О Џ А Ц И 

 
 



“Службени лист општине Оџаци” 7/2012    25.06.2012.године        

 

267 

 

� � � � � � � � � � � � 	 � � � 
 � � � � �  � � �� � � � � � � 
 � � 
 � � � �  � � � � � � � � �� 
 � � 
 � �
 

� � � � � � � � � � � � � � �  ! � � � ! " # $ % & ' % () * � � + , � �  � � # ' � & � � - � � + . � � � � !" � ( � � � �
/ 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 5 : ; < : : 8= > � � � � � = ? 
 @ � A4 B C D E 2 0 F / G H I B J K H L M C N O P1 H Q / R E / L M J I S T U V N W W T T PX Y Z S [ T [ O N \ [ ] U P^ J I 4 0 H _ Q 4 ` H ` M 2 a _ 2 a E / ^ J ` b Q / E 2X M 2 a M H c d K 2 Q H E J K / ef 4 a H g 2 1 Q 2 ^ _ Q 4 S = > � � � � 
 h

 i # � & ' & j � % & � ( � ! ) + k � ' &l 8 : m n o p 7 q r s t 7 8 s C N O Pu s v w s v 7 ; v : x y 8 s S T U V N W W T T Pz x { S [ T [ O N \ [ ] U Pv : w v : | : 8 ; : 9 5 6 o ; | } 7 6 s v~ v : 9 v 7 � � t : ; 7 8 s t o �f p : v : o 8 7 � ; : v S ; p : � i # � & ' & j � % & � ( � h/ 7 8 9� � � � � � � � � � � � � � � � i � � � � � � � � & � �+ � � � � � � � � � � � + � � � � � & � � � + P4 B / � H d / E � H M � H E ^ J K H V P Z 2 J c M H a P� M L / I H P1 H Q / R E / L M J I S N T U [ W \ T \ �X Y Z S [ T W � [ T ] \ \ �^ J c H 0 H _ Q 4 ` H � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �f 4 a H g 2 1 Q 2 ^ _ Q 4 S � � � �  � � � � � h
 i � � � � � � � � & � � + � � � � � � � � � � � + �� � � � & � � � + P� o 8 u 7 v � 7 8 � s t 7 V P � : r � v 7 9 : P� : v 5 o 7 Pu s v w s v 7 ; : 8 s C N T U [ W \ T \ Pz x { [ T W � [ T ] \ \v : w v : | : 8 ; : 9 5 6 � � � � � � � � � � � � � �f p : v : o 8 7 � ; : v S ; p : � � � � �  � � � � h P



“Службени лист општине Оџаци” 7/2012    25.06.2012.године        

 

268 � M H 3 2 K / E _ ^ J 0 2 1 g / b Q 2 4 I H K E J I _ K J I / E / P/ 0 R B H E H [ C J K J c � c J K J M H P J Q 4 3 4 I 2 _ 2 L 2 0E H ^ E H a 2 M H a / / 0 c M H a � 2 / E a 4 _ Q M / I _ ^ J cJ L I 2 ^ Q H P E H 1 2 � 2 E J c 0 H ` M J / 0 K J a � 4 H 4 Q J` M 2 _ K B H ^ H / _ / _ Q 2 1 H 0 H H 4 Q J 1 J L / B _ ^ H_ 2 a / b Q H P E H J _ E J K 4 M 2 H B E J c ` M 2 1 2 M H _ H4 ^ 4 ` E J 1 E 2 Q J ^ J M / _ E J 1 ` J K M b / E J 1J L I 2 ^ Q H J a O N T T } � P J a R 2 c H I 2 V N T T } �` M J / 0 K J a E / ` M J _ Q J M P ] T T } � 1 H c H � / E _ ^ /` M J _ Q J M / O T T 1 � ^ H E � 2 B H M / I _ ^ / /H a 1 / E / _ Q M H Q / K E / ` M J _ Q J M C D J E H R E 2a / 1 2 E 0 / I 2 1 J c 4 a H K H M / M H I 4 / E 2 e 20 H G Q 2 K H Q / / 0 1 2 E 2 J K J c � c J K J M H C

z p : u s 8 | ; v � u ; o s 8 r 7 8 9 o 8 w � 5 r o u s < 8 : v | p o wv : � : v v : 9 ; s o 8 � v ; o u r : [ s � ; p o | � � v : : } : 8 ;| p 7 r r 5 : ; v 7 8 | � : v v : 9 � s v ; p : w � v w s | : s �u s 8 | ; v � u ; o s 8 s � o 8 9 � | ; v o 7 r w v : } o | : | o 8 ; : 8 9 : 9� s v ; p : } 7 8 � � 7 u ; � v : s � u 7 v | : 7 ; u s t : v | 7 8 9| : 7 ; | 6 | ; : } | C � 7 | : 9 s 8 7 u ; � 7 r} : 7 | � v : } : 8 ; | P ; p : 8 : ; � � 8 u ; o s 8 7 r 7 v : 7 s �; p : w v : } o | : | o | O N T T } � P s � < p o u p V N T T } �u s 8 | ; o ; � ; : | ; p : } 7 8 � � 7 u ; � v o 8 � 7 v : 7 P ] T T } �| ; s v 7 � : | w 7 u : 7 8 9 O T T } � s � � o u : 7 8 97 9 } o 8 o | ; v 7 ; o t : | w 7 u : C � o 8 7 r 9 o } : 8 | o s 8 | } 7 6t 7 v 6 7 8 9 9 s 8 s ; v : � � o v : u p 7 8 � : | ; s ; p o |7 � v : : } : 8 ; C� 	 
 � 
 �
 

� � � & ' % � 
D H J ` M J Q / K R / E / a L 4 4 J a E J _ 4 E H 4 B H c H � 2Y E K 2 _ Q / Q J M H E H Q 2 M / Q J M / I 4 � ` b Q / E 2 /J L H K 2 0 2 ^ J I 2 Y E K 2 _ Q / Q J M ` M 2 4 0 / 1 H J K / 1� c J K J M J 1 P � ` b Q / E H ` M 2 E J _ / Y E K 2 _ Q / Q J M 4` M H K J _ K J I / E 2 E H c M H 3 2 K / E _ ^ J 1E 2 / 0 c M H 3 2 E J 1 0 2 1 g / b Q 4 P / Q J S^ H Q H _ Q H M _ ^ 4 ` H M � 2 B 4 L M s q ] T V ] � O ^ J I H I 24 ` / _ H E H 4 B / _ Q E 2 ` J ^ M 2 Q E J _ Q / L M C O N ] �Y E a 4 _ Q M / I _ ^ H 0 J E H  L B J ^ O ] H � D C � C � � H � /4 ` J K M b / E / J a N G H ] W H \ ] 1 � P _ H ` M H K J 1I H K E 2 _ K J I / E 2 � ` b Q / E 2 � � H � / / ^ J I H I 2X B H E J 1 c 2 E 2 M H B E 2 M 2 c 4 B H � / I 2 E H _ 2 g H� � H � / 0 H a 2 J ` M J _ Q J M H 4 L B J ^ 4 O ] HE H 1 2 � 2 E H 0 H M H a E 4 0 J E 4 P J a E J _ E J^ J 1 2 M � / I H B E 2 � 4 E ^ � / I 2 E H ` J Q 2 0 4 � � H � /� Z H R ^ / � M H R H � f  � B C B / _ Q J ` b Q / E 2� � H � / � C L M C O � N T [ [ h f a H g 2 S � � 
 � @ � 	 
 � h^ H ^ J I 2 E H K 2 a 2 E J 4 / 0 K J a 4 / 0 B / _ Q HE 2 ` J ^ M 2 Q E J _ Q / / X B H E J 1 c 2 E 2 M H B E 2M 2 c 4 B H � / I 2 E H _ 2 g H � � H � / C

x 8 u s 8 | o 9 : v 7 ; o s 8 s � ; p : x 8 t : | ; s v } 7 � o 8 �o 8 t : | ; } : 8 ; | s 8 ; p : ; : v v o ; s v 6 s � ; p :n � 8 o u o w 7 r o ; 6 7 8 9 � 8 9 : v ; 7 � o 8 � s 5 r o � 7 ; o s 8 |� 8 9 : v ; p o | 7 � v : : } : 8 ; P ; p : n � 8 o u o w 7 r o ; 6p : v : 5 6 ; v 7 8 | � : v | ; s ; p : x 8 t : | ; s v ; p :s < 8 : v | p o w ; o ; r : s 8 7 8 � 8 9 : t : r s w : 9u s 8 | ; v � u ; o s 8 r 7 8 9 P 8 7 } : r 6 u 7 9 7 | ; v 7 r w r s ; 8 s C] T V ] � O P v : � o | ; : v : 9 o 8 w v s w : v ; 6 | p : : ; 8 s CO N ] � P r s u 7 ; : 9 o 8 ; p : � � r s u � O ] H � o 8 9 � | ; v o 7 rm s 8 : P u 7 9 7 | ; v 7 r } � 8 o u o w 7 r o ; 6 s � � 9 � 7 u o P < o ; p7 | � v � 7 u : 7 v : 7 s � N ] P W \ ] } N P o 8 ; p : w � 5 r o us < 8 : v | p o w s � ; p : n � 8 o u o w 7 r o ; 6 � 9 � 7 u o 7 8 9< p o u p o | 9 : | o � 8 7 ; : 9 7 | 7 < s v � o 8 � 7 v : 7 P s v� s v u s } } : v u o 7 r w � v w s | : | s 8 ; p : | ; v : ; u p� 9 m 7 u o � � 7 u � o � v 7 u 7 u P 5 6 ; p : � : 8 : v 7 rm s 8 o 8 � w r 7 8 s � � 9 m 7 u o � s v ; p : w 7 v ; s � | w 7 u :o 8 5 r s u � O ] 7 f � � � o u o 7 r � 7 m : ; ; : s � ; p :n � 8 o u o w 7 r o ; 6 s � � 9 � 7 u o P 8 s O � N T [ [ hf p : v : o 8 7 � ; : v ; p : � " % � � � h P 7 | | ; 7 ; : 9 o 8 ; p :r 7 8 9 5 s s � u : v ; o � o u 7 ; : 7 8 9 � : 8 : v 7 r m s 8 o 8 �w r 7 8 s � � 9 m 7 u o C� 	 
 � � � � � � & ' % � �� ` b Q / E H / 0 I H K g 4 I 2 / c H M H E Q 4 I 2Y E K 2 _ Q / Q J M 4 P H Y E K 2 _ Q / Q J M ` J Q K M 3 4 I 2 a H_ 2 J _ B H � H E H / 0 I H K 2 / c H M H E � / I 2� ` b Q / E 2 P a H _ 4 / _ ` 4 � 2 E 2 ` M 2 Q ` J _ Q H K ^ 2a H 4 c J K J M E 2 _ Q M H E 2 0 H ^ g 4 R 2 J K H I � c J K J M` M 2 a K / 3 2 E 2 � M 2 a L J 1 J 4 _ B J K / 1 H / E H R / E 4` J a ^ J I / 1 H B J ^ H B E H _ H 1 J 4 ` M H K H 1 J � 2 a HJ Q 4 3 / / B / a H 4 0 H ^ 4 ` c M H 3 2 K / E _ ^ J
 

z p : n � 8 o u o w 7 r o ; 6 v : w v : | : 8 ; | 7 8 9 < 7 v v 7 8 ; | ; s; p : x 8 t : | ; s v P 7 8 9 ; p : x 8 t : | ; s v u s 8 � o v } |; p 7 ; o ; v : r o : | s 8 n � 8 o u o w 7 r o ; 6 � |v : w v : | : 8 ; 7 ; o s 8 | 7 8 9 < 7 v v 7 8 ; o : | P ; p 7 ; ; p :v : � � o v : } : 8 ; | p 7 t : 5 : : 8 } : ; ; p 7 ; w 7 v ; o : |: 8 ; : v o 8 ; s ; p o | 7 � v : : } : 8 ; o 8 7 u u s v 9 7 8 u :< o ; p ; p : y : u v : : s 8 ; p : u s 8 9 o ; o s 8 | 7 8 9} 7 8 8 : v o 8 < p o u p r s u 7 r | : r � � � s t : v 8 } : 8 ;



“Службени лист општине Оџаци” 7/2012    25.06.2012.године        

 

269 0 2 1 g / b Q 2 ` J � 2 E / 1 H � J I J a Q M � / b E 2� 2 E 2 P J a E J _ E J 0 H ^ 4 ` E / E 2 / B / L 2 0E H ^ E H a 2 f  � B 4 � L 2 E / c B H _ E / ^ � 2 ` 4 L B / ^ 2� M L / I 2 � P L M J I 2 K / [ V � N T [ T P � O � N T [ [ PN [ � N T [ N h / Q J S � 8 o ; | } 7 6 9 o | w s | : s � s v r : 7 | : u s 8 | ; v � u ; o s 8r 7 8 9 7 ; w v o u : | r s < : v ; p 7 8 } 7 v � : ; s v v : 8 ; 7 rw v o u : | P s v � v : : s � w 7 6 } : 8 ; f � � � o u o 7 r � 7 m : ; ; :s � � � 8 s C [ V � N T [ T P � O � N T [ [ P N [ � N T [ N h P8 7 } : r 6 S
• 

a J L / I 2 E H I 2 ` M 2 Q G J a E H _ H c B H _ E J _ Q� B H a 2 � � J J Q 4 3 2 � 4 c M H 3 2 K / E _ ^ J cE 2 / 0 c M H 3 2 E J c 0 2 1 g / b Q H ^ J I / I 2` M 2 a 1 2 Q J K J c � c J K J M H P / Q J S� H c B H _ E J _ Q T � Z M J I O ] � O [ O ] � N T [ N �[ J a [ \ C I 4 E H N T [ N C c J a / E 2 �
• 

; p : 9 o | w s | 7 r s � � 8 9 : t : r s w : 9u s 8 | ; v � u ; o s 8 r 7 8 9 ; p 7 ; o | ; p : | � 5 q : u ;s � ; p o | � � v : : } : 8 ; p 7 | 5 : : 8w v : t o s � | r 6 u r : 7 v : 9 5 6 ; p : � �� s t : v 8 } : 8 ; P 5 6 � w w v s t 7 r 8 s C T �8 � } 5 : v O ] � O [ O ] � N T [ N � [ 9 7 ; : 9 [ \� � 8 : N T [ N �
• 

X H M � 2 B H I 2 E H 1 2 � 2 E H 0 H / 0 c M H a � 4J L I 2 ^ Q H 4 � 4 E ^ � / I / M 2 H B / 0 H � / I 2` M J I 2 ^ Q H 2 ^ J E J 1 _ ^ J c M H 0 K J I H P / Q J SH 4 Q J 1 J L / B _ ^ H / E a 4 _ Q M / I H 0 H` M J / 0 K J a � 4 H 4 Q J ` M 2 _ K B H ^ H /_ / _ Q 2 1 H 0 H H 4 Q J 1 J L / B _ ^ H _ 2 a / b Q H^ H ^ J I 2 _ ` 2 � / � / � / M H E J 4/ E K 2 _ Q / � / J E J 1 ` B H E 4 ^ J I / I 2` M / ` M 2 1 / J Y E K 2 _ Q / Q J M 0 H ` J Q M 2 L 2` M J I 2 ^ Q H / a J _ Q H K / J � ` b Q / E / f 4a H g 2 1 Q 2 ^ _ Q 4 S � � � � �  � � @ � � � �> 	 
 � � h �
• 

; p : ~ r s ; o | 9 : | o � 8 7 ; : 9 � s v ; p :u s 8 | ; v � u ; o s 8 s � w v : } o | : | o 8 � � 8 u ; o s 8s � 7 8 o } w r : } : 8 ; 7 ; o s 8 s � : u s 8 s } o u9 : t : r s w } : 8 ; w v s q : u ; P 8 7 } : r 67 � ; s } s ; o t : o 8 9 � | ; v 6 P � s v ; p :} 7 8 � � 7 u ; � v : s � u 7 v | : 7 ; u s t : v | 7 8 9| 6 | ; : } | P 7 | | w : u o � o : 9 o 8 ; p :5 � | o 8 : | | w r 7 8 w v : w 7 v : 9 5 6 ; p :x 8 t : | ; s v � s v w v s q : u ; w � v w s | : | 7 8 99 : r o t : v : 9 ; s ; p : n � 8 o u o w 7 r o ; 6f � � � � �  � � � � � " % � � � h �
• 

X H M � 2 B H _ 2 J Q 4 3 4 I 2 E 2 ` J _ M 2 a E J 1` J c J a L J 1 � • 
; p : ~ r s ; o | 5 : o 8 � 9 o | w s | : 9 s � 5 6 79 o v : u ; 5 7 v � 7 o 8 �

• 
� ^ 4 ` b Q / E H J ` b Q / E 2 � � H � / a J E 2 B HI 2 � a B 4 ^ 4 L M C T [ [ � � � N T [ N � x x a H E H[ N C T V C N T [ N C c J a / E 2 ^ J I J 1 I 2 4 _ K J I 2 E� B H L J M H Q J J ` M H K a H E J _ Q / J Q 4 3 2 � Hc M H 3 2 K / E _ ^ J c 0 2 1 g / b Q H 4 M H a E J I0 J E / Z B J ^ O ] H 4 � � H � / 1 H^ J 1 ` H E / I /  n 7 � 8 7 | : 7 ; o 8 �� p s } � ; s t � � 2 b ^ H � 2 ` 4 L B / ^ H R / I /I 2 _ H _ Q H K E / a 2 J / E H � M Q � c J K J M H JJ Q 4 3 2 � 4 c M H 3 2 K / E _ ^ J c 0 2 1 g / b Q H 4I H K E J I _ K J I / E / L 2 0 E H ^ E H a 2 �

• 
� 9 � 7 u o } � 8 o u o w 7 r o ; 6 7 | | : } 5 r 6v : 8 9 : v : 9 y : u o | o s 8 8 s C T [ [ � � � N T [ N �x x 9 7 ; : 9 [ N n 7 v u p N T [ N 7 8 9 7 9 s w ; : 9; p : � : 7 | o 5 o r o ; 6 | ; � 9 6 s 8 9 o | w s | 7 r s �u s 8 | ; v � u ; o s 8 r 7 8 9 o 8 ; p : < s v � o 8 �m s 8 : � r s u � O ] 7 o 8 � 9 m 7 u o ; s n 7 � 8 7� : 7 ; o 8 � � p s } � ; s t P � m : u p � : w � 5 r o u �; p : o 8 ; : � v 7 r w 7 v ; s � ; p o | y : u o | o s 8 o | 79 v 7 � ; � � v : : } : 8 ; s 8 f � v : : � s � �~ 7 6 } : 8 ; h z v 7 8 | � : v s � ~ � 5 r o u r 6� < 8 : 9 � s 8 | ; v � u ; o s 8 � 7 8 9 �

• 
� ^ 4 ` b Q / E H J ` b Q / E 2 � � H � / a J E 2 B HI 2 � a B 4 ^ 4 L M C T [ [ � N N � N T [ N � x x a H E H[ � C T ] C N T [ N C c J a / E 2 ^ J I J 1 I 2 4 _ K J I 2 E� B H L J M H Q J / 0 1 2 E / � B H L J M H Q H JJ ` M H K a H E J _ Q / J Q 4 3 2 � Hc M H 3 2 K / E _ ^ J c 0 2 1 g / b Q H L 2 0E H ^ E H a 2 4 M H a E J I � J E /  Z B J ^ H O ] H �4 � � H � / 1 H ^ J 1 ` H E / I / n 7 � 8 7| : 7 ; o 8 � � p s } � ; s t | C v C s C � 2 b ^ H� 2 ` 4 L B / ^ H / / 0 1 2 � 2 E H � a B 4 ^ H J

• 
; p : 7 | | : } 5 r 6 s � ; p : } � 8 o u o w 7 r o ; 6 s �� 9 � 7 u o 7 9 s w ; : 9 y : u o | o s 8 8 s C T [ [ �N N � N T [ N � x x s 8 [ � � � 8 : N T [ N P7 w w v s t o 8 � ; p : � : 7 | o 5 o r o ; 6 | ; � 9 67 } : 8 9 o 8 � ; p : � : 7 | o 5 o r o ; 6 | ; � 9 6 s 89 o | w s | 7 r s � u s 8 | ; v � u ; o s 8 r 7 8 9 o 8 ; p :< s v � o 8 � m s 8 : � r s u � O ] 7 o 8 � 9 � 7 u o ; sn 7 � 8 7 � : 7 ; o 8 � � p s } � ; s t | C v C s C P� m : u p � : w � 5 r o u � v : : s � w 7 6 } : 8 ; 7 8 97 } : 8 9 o 8 � ; p : y : u o | o s 8 7 9 s w ; o 8 � ; p :



“Службени лист општине Оџаци” 7/2012    25.06.2012.године        

 

270 4 _ K H I H � 4 � B H L J M H Q H JJ ` M H K a H E J _ Q / J Q 4 3 2 � Hc M H 3 2 K / E _ ^ J c 0 2 1 g / b Q H L 2 0E H ^ E H a 2 4 M H a E J I 0 J E /  Z B J ^ O ] H �4 � � H � / 1 H ^ J 1 ` H E / I / n 7 � 8 7| : 7 ; o 8 � � p s } � ; s t | C v C s C � 2 b ^ H� 2 ` 4 L B / ^ H f  � B 4 � L 2 E / B / _ QJ ` b Q / E 2 � � H � / � L M J I ] � N T [ N h^ J I J 1 I 2 / 0 K M b 2 E H / 0 1 2 E H/ E K 2 _ Q / Q J M H / 4 1 2 _ Q J n 7 � 8 7| : 7 ; o 8 � � p s } � ; s t | C v C s C � 2 b ^ H� 2 ` 4 L B / ^ H 0 H / E K 2 _ Q / Q J M H I 2J a M 2 3 2 E J ` M / K M 2 a E J a M 4 b Q K Jn 7 � 8 7 | : 7 ; o 8 � a C J C J C Z 2 J c M H a �� Q H M / � M H a �

� : 7 | o 5 o r o ; 6 | ; � 9 6 s 8 9 o | w s | 7 r s �u s 8 | ; v � u ; o s 8 r 7 8 9 o 8 ; p : < s v � o 8 �m s 8 : � r s u � O ] 7 o 8 � 9 m 7 u o ; s n 7 � 8 7� : 7 ; o 8 � � p s } � ; s t | C v C s C P � m : u p� : w � 5 r o u � v : : s � w 7 6 } : 8 ; f � � � o u o 7 r� 7 m : ; ; : s � ; p : n � 8 o u o w 7 r o ; 6 s �� 9 m 7 u o P 8 s C ] � N T [ N h P < p o u p v : w r 7 u : 9n 7 � 8 7 | : 7 ; o 8 � � p s } � ; s t | C v C s C P� m : u p � : w � 5 r o u 7 | o 8 t : | ; s v 5 6n 7 � 8 7 | : 7 ; o 8 � 9 C s C s C � : s � v 7 9 �� ; 7 v o � v 7 9 �
� ` b Q / E H ` J Q K M 3 4 I 2 / / 0 I H K g 4 I 2 P HY E K 2 _ Q / Q J M ` M / 1 H ^ 0 E H � 4 a H I 2 ` J_ ` M J K 2 a 2 E J 1 ` J _ Q 4 ` ^ 4 E 2 ` J _ M 2 a E 2` J c J a L 2 P a J E 2 Q J � 2 b 2 � 2 J J Q 4 3 2 � 4` H M � 2 B 2 L 2 0 E H ^ E H a 2 L M C � � � � � � � � � J a� � � � � � � � � � c J a / E 2 ^ J I 2 I 2 ^ J E H R E J 44 ` M H K E J 1 ` J _ Q 4 ` ^ 4 P R / 1 2 _ 4 / _ ` 4 � 2 E 2` M 2 Q ` J _ Q H K ^ 2 0 H 0 H ^ g 4 R 2 � 2 J K J c� c J K J M H P ` M 2 a K / 3 2 E 2 R B H E J 1 \ W C _ Q H K U C� H ^ J E H J ` B H E / M H � 4 / / 0 c M H a � /f  � B 4 � L 2 E / c B H _ E / ^ � 2 ` 4 L B / ^ 2 � M L / I 2 �L M J I W N � N T T \ P U [ � N T T \ P ] N � N T [ T /N O � N T [ [ h C

z p : n � 8 o u o w 7 r o ; 6 u s 8 � o v } | 7 8 9 9 : u r 7 v : | ; s; p : x 8 t : | ; s v P 7 8 9 ; p : x 8 t : | ; s v7 u � 8 s < r : 9 � : | P ; p 7 ; 7 � ; : v o } w r : } : 8 ; 7 ; o s 8 s �; p : 9 o v : u ; 5 7 v � 7 o 8 w v s u : 9 � v : P ; p : y : u o | o s 8s 8 9 o | w s | o 8 � s � ; p : ~ r s ; � v : : s � w 7 6 } : 8 ;8 s C � � � � � � � � � 9 7 ; : 9 � � � � � � � � � � p 7 | 5 : : 87 9 s w ; : 9 7 8 9 5 : u 7 } : � o 8 7 r o 8 7 87 9 } o 8 o | ; v 7 ; o s 8 w v s u : 9 � v : P ; p � | � � r � o r r o 8 � ; p :v : � � o v : } : 8 ; | ; s u s 8 u r � 9 : ; p o | 7 � v : : } : 8 ;| : ; s � ; o 8 � v ; o u r : \ W f U h s � ; p : ~ r 7 8 8 o 8 � 7 8 9� s 8 | ; v � u ; o s 8 � u ; f � � � o u o 7 r � 7 m : ; ; : s � ; p :� : w � 5 r o u s � � : v 5 o 7 8 s C W N � N T T \ P U [ � N T T \ P] N � N T [ T P N O � N T [ [ h C� 	 
 � � � � � � & ' % � �� ` b Q / E H � � H � / e 2 4 E H I ^ M H e 2 1 1 J c 4 e 2 1M J ^ 4 P H 4 _ K H ^ J 1 _ B 4 R H I 4 E 2 ^ H _ E / I 2 J a V1 2 _ 2 � H J a a H E H 0 H ^ g 4 R 2 � H J K J c 4 c J K J M Hf J a E J _ E J ] 1 2 _ 2 � / I 2 a / E J 4 ` J c B 2 a 4 c H _ H/ ` J Q M 2 L E / G ` M / ^ g 4 R H ^ H 0 H c H _ h P 4 M 2 a / Q /X H M � 2 B 4 J _ K J 1 Q M J b ^ 4 / J ` M 2 1 / Q / I 2J L I 2 ^ Q / 1 H ^ J 1 4 E H B E 2 / E � M H _ Q M 4 ^ Q 4 M 2^ J I / _ 4 E 2 J ` G J a E / E H J _ E J K 4 0 H ^ J E H/ � / B / _ 4 ` J Q M 2 L E / 0 H _ ` M J K J 3 2 � 2Y E K 2 _ Q / � / J E J c ` B H E H P b Q J ` J _ 2 L E J4 ^ g 4 R 4 I 2 L 2 0 J c M H E / R 2 � H S H _ � H B Q E /I H K E / ` 4 Q / M H _ K 2 Q 4 P K J a J K J a E 4 1 M 2 � 4 P^ H E H B / 0 H � / J E 4 1 M 2 � 4 P c H _ P 2 B 2 ^ Q M / R E 42 E 2 M c / I 4 / ^ J 1 4 E / ^ H � / J E 4 / Y �/ E � M H _ Q M 4 ^ Q 4 M 4 P J a E J _ E J ` M / _ Q 4 `Q 2 B 2 ^ J 1 4 E / ^ H � / J E J I 1 M 2 � / ` J ` 4 QQ 2 B 2 � J E _ ^ / G B / E / I H / / E Q 2 M E 2 Q 4 K 2 B / ^ 2L M 0 / E 2 f
high-speed internet

h C

z p : ~ r s ; < o r r 5 : 9 : t : r s w : 9 7 | | s s 8 7 |w s | | o 5 r : P 7 8 9 8 s r 7 ; : v ; p 7 8 V } s 8 ; p | 7 | s �; p : 9 7 ; : s � : � : u � ; o s 8 s � ; p o | 7 � v : : } : 8 ; f s v] } s 8 ; p | : � u : w ; o s 8 7 r r 6 s 8 r 6 v : � 7 v 9 o 8 � � 7 |7 8 9 8 : u : | | 7 v 6 u s 8 8 : u ; o s 8 ; s � 7 | h P 5 6 ; p :n � 8 o u o w 7 r o ; 6 s � � 9 � 7 u o f 7 ; o ; | s < 8 u s | ; h 7 8 9: � � o w w : 9 < o ; p � ; o r o ; 6 o 8 � v 7 | ; v � u ; � v : � 7 u o r o ; o : |8 : u : | | 7 v 6 � 8 9 : v ; p : r 7 < 7 8 9 � s v � s v ; p :o } w r : } : 8 ; 7 ; o s 8 s � ; p : x 8 t : | ; } : 8 ; ~ r 7 8 P< p o u p | p 7 r r o 8 w 7 v ; o u � r 7 v o 8 u r � 9 : P < o ; p s � ;r o } o ; 7 ; o s 8 | S u s 8 u v : ; : w � 5 r o u v s 7 9 7 8 9r o � p ; o 8 � P w r � } 5 o 8 � 7 8 9 | : < 7 � : | 6 | ; : } | P� 7 | P : r : u ; v o u o ; 6 P u s } } � 8 o u 7 ; o s 8 7 8 9 x zo 8 � v 7 | ; v � u ; � v : o C : C 7 u u : | | ; s; : r : u s } } � 8 o u 7 ; o s 8 8 : ; < s v � r o � : ; : r : w p s 8 :r o 8 : | 7 8 9 p o � p | w : : 9 o 8 ; : v 8 : ; C� ` b Q / E H e 2 J L 2 0 L 2 a / Q / a H E H a B 2 � E / z p : n � 8 o u o w 7 r o ; 6 � 8 9 : v ; 7 � : | ; s w v s u � v : ; p 7 ;



“Службени лист општине Оџаци” 7/2012    25.06.2012.године        

 

271 J M c H E B J ^ H B E 2 K B H _ Q / 4 E H I ^ M H e 2 11 J c 4 e 2 1 M J ^ 4 a J _ Q H K / _ K H ` J Q M 2 L E HJ a J L M 2 � H P a J 0 K J B 2 P _ H c B H _ E J _ Q / / Q a C ^ J I /1 J c 4 L / Q / ` J Q M 2 L E / 0 H 4 M 2 a H E M H a /` J _ B J K H � 2 Y E K 2 _ Q / Q J M H / B / ` J K 2 0 H E J cB / � H Y E K 2 _ Q / Q J M H 4 L / B J ^ J I 2 K M 2 1 2 P ` J` J a E J b 2 � 4 4 M 2 a E 2 a J ^ 4 1 2 E Q H � / I 2 4 00 H G Q 2 K C
u s } w : ; : 8 ; r s u 7 r | : r � � � s t : v 8 } : 8 ;7 � ; p s v o ; o : | w v s t o 9 : P 7 | | s s 8 7 | w v 7 u ; o u 7 5 r : P7 r r 8 : u : | | 7 v 6 7 w w v s t 7 r | P w : v } o ; | P u s 8 | : 8 ; | P: ; u C ; p 7 ; } 7 6 7 ; 7 8 6 ; o } : 5 : 8 : u : | | 7 v 6 � s v; p : x 8 t : | ; s v � | s v x 8 t : | ; s v 7 � � o r o 7 ; : � | 9 � :s w : v 7 ; o s 8 � w s 8 � o r r o 8 � s � v : � � : | ; < o ; pu s } w r : ; : 9 s u � } : 8 ; 7 ; o s 8 C� 	 
 � � � � � & ' % � �X M J � 2 � 2 E H Q M � / b E H K M 2 a E J _ QE 2 / 0 c M H 3 2 E J c c M H 3 2 K / E _ ^ J c 0 2 1 g / b Q H E HJ _ E J K 4 ` M J � 2 E 2 F / E / _ Q H M _ Q K H � / E H E _ / I H� 2 c / J E H B E / � 2 E Q H M � J K / � H a � / B / I H B H� � H � / L M C T O � [ T U � N T [ N J a N W C T [ C N T [ N C/ 0 E J _ / O \ T P T T a / E C ` J 1 � J a E J _ E J 4 ^ 4 ` E J[ V C [ V T C T O T P T T a / E C 0 H ` J K M b / E 4 J a N G H] W H \ ] 1 � P J a E J _ E J � � � � K M H ` J _ M 2 a � 2 1^ 4 M _ 4 � H M J a E 2 Z H E ^ 2 � M L / I 2 ^ J I / K H � / E Ha H E ` J Q ` / _ H J K J c � c J K J M H C

z p : 7 w w v 7 o | : 9 } 7 v � : ; t 7 r � : s � ; p :� 8 9 : t : r s w : 9 u s 8 | ; v � u ; o s 8 r 7 8 9 7 u u s v 9 o 8 � ; s; p : � w w v 7 o | 7 r 8 s C T O � [ T U � N T [ N s � ; p :n o 8 o | ; v 6 s � � o 8 7 8 u : P � : � o s 8 7 r � : 8 ; v : { s t o� 7 9 P � 9 � 7 u o 5 v 7 8 u p P 9 7 ; : 9 N W � 7 8 � 7 v 6N T [ N P 7 } s � 8 ; | ; s � � y O \ T C T T w : v } � P o C : C7 ; s ; 7 r s � � � y [ V P [ V T P T O T C T T � s v ; p :| � v � 7 u : 7 v : 7 s � N ] P W \ ] } N P o C : C � � � � � � 7 ;; p : { 7 ; o s 8 7 r � 7 8 � s � � : v 5 o 7 � | } o 9 9 r :: � u p 7 8 � : v 7 ; : 7 w w r o u 7 5 r : s 8 ; p : 9 7 ; : s �| o � 8 7 ; � v : s � ; p o | � � v : : } : 8 ; CY E K 2 _ Q / Q J M _ 2 J L H K 2 0 4 I 2 a H / _ ` B H Q / / B /a H e 2 � 2 c J K J ` J K 2 0 H E J B / � 2 / _ ` B H Q / Q /E H ^ E H a 4 0 H 4 M 2 3 2 � 2 c M H 3 2 K / E _ ^ J c0 2 1 g / b Q H J L M H R 4 E H Q 4 _ G J a E J � a B 4 � / J^ M / Q 2 M / I 4 1 / 1 H / 1 2 M / B / 1 H 0 H4 Q K M 3 / K H � 2 E H ^ E H a 2 0 H 4 M 2 3 / K H � 2c M H 3 2 K / E _ ^ J c 0 2 1 g / b Q H f  � B C B / _ QJ ` b Q / E 2 � � H � / � P L M C [ \ � T \ / N � N T [ N h P4 0 / 1 H I 4 e / 4 J L 0 / M ` M H K J E H 4 1 H � 2 � 2 J K 2E H ^ E H a 2 4 / 0 E J _ 4 J a \ \ � ^ J I 2Y E K 2 _ Q / Q J M / 1 H E H J _ E J K 4 J K 2 � a B 4 ^ 2 C� H a / / 0 L 2 c H K H � H _ 4 1 � 2 P 4 ^ J B / ^ J Q H ^ K HE H ^ E H a H L 4 a 2 / 0 1 2 � 2 E H 4 L / B J ^ J I 2K M 2 1 2 ` J _ B 2 ` J Q ` / _ H J K J c � c J K J M H PJ L H K 2 0 H Y E K 2 _ Q / Q J M H E 2 e 2 L / Q / 4 K 2 e H E H/ 0 E H a / 0 E J _ H 4 Q K M 3 2 E J c M 2 c 4 B H Q / K J 1 E Ha H E ` J Q ` / _ H J K J c � c J K J M H C 	 ^ J _ 2 / 0 E J _E H ^ E H a 2 0 H 4 M 2 3 2 � 2 c M H 3 2 K / E _ ^ J c0 2 1 g / b Q H _ 1 H � / E H ^ J E 0 H ^ g 4 R 2 � H J K J c� c J K J M H P Y E K 2 _ Q / Q J M e 2 L / Q / J L H K 2 0 H E a H` B H Q / / B / a H J L 2 0 L 2 a / a H � 2 c J K J` J K 2 0 H E J B / � 2 ` B H Q / Q H ^ J 4 1 H � 2 E 4E H ^ E H a 4 0 H 4 M 2 3 2 � 2 c M H 3 2 K / E _ ^ J c0 2 1 g / b Q H C

z p : x 8 t : | ; s v � 8 9 : v ; 7 � : | ; s w 7 6 s v ; p 7 ; o ; |7 � � o r o 7 ; : ; s w 7 6 ; p : u s 8 | ; v � u ; o s 8 r 7 8 99 : t : r s w } : 8 ; 7 | u 7 r u � r 7 ; : 9 � 8 9 : v ; p :y : u o | o s 8 s 8 u v o ; : v o 7 7 8 9 | ; 7 8 9 7 v 9 | � s v9 : ; : v } o 8 7 ; o s 8 s � � : : | � s v u s 8 | ; v � u ; o s 8 r 7 8 99 : t : r s w } : 8 ; f � � � o u o 7 r � 7 m : ; ; : s � ; p :n � 8 o u o w 7 r o ; 6 s � � 9 � 7 u o P 8 s C [ \ � T \ 7 8 9N � N T [ N h ; 7 � o 8 � o 8 ; s 7 u u s � 8 ; ; p : v o � p ; ; s 7\ \ � 9 o | u s � 8 ; ; s < p o u p ; p : x 8 t : | ; s v o |: 8 ; o ; r : 9 s 8 5 7 | o | s � ; p o | y : u o | o s 8 C � s v ; p :7 t s o 9 7 8 u : s � 9 s � 5 ; P o � | � u p � : : u p 7 8 � : | 7 ;7 8 6 ; o } : 7 � ; : v ; p : | o � 8 o 8 � s � ; p o |� � v : : } : 8 ; P ; p : x 8 t : | ; s v � | r o 7 5 o r o ; 6 | p 7 r r 8 s ;o 8 u v : 7 | : 7 5 s t : ; p : 7 } s � 8 ; 9 : ; : v } o 8 : 9 o 8; p : v : � � r 7 ; o s 8 | s 8 ; p : 9 7 ; : p : v : s � C x � ; p :9 : t : r s w } : 8 ; � : : 9 : u v : 7 | : | � s r r s < o 8 � ; p :9 7 ; : s � ; p o | 7 � v : : } : 8 ; P ; p : x 8 t : | ; s v | p 7 r r5 : s 5 r o � : 9 ; s w 7 6 s v | p 7 r r w v s u � v : o ; |7 � � o r o 7 ; : ; s w 7 6 | � u p r s < : v 9 : t : r s w } : 8 ; � : : C
� 	 
 � 
 � � � � & ' % � 
� _ B 4 R H I 4 a H � ` b Q / E H E 2 ` M 2 E 2 _ 2 ` M H K J_ K J I / E 2 E H X H M � 2 B / / E 2 ` M 2 a H X H M � 2 B 4 x 8 ; p : : t : 8 ; ; p : n � 8 o u o w 7 r o ; 6 � | � 7 o r | ; s p 7 8 9s t : v 7 8 9 ; v 7 8 | � : v ; p : s < 8 : v | p o w s � ; p : ~ r s ;



“Службени лист општине Оџаци” 7/2012    25.06.2012.године        

 

272 E H E H R / E E H ^ J I / I 2 E H K 2 a 2 E J K / 1� c J K J M J 1 / B / a H E 2 J ` M 2 1 / X H M � 2 B 4J L I 2 ^ Q / 1 H ^ J 1 4 E H B E 2 / E � M H _ Q M 4 ^ Q 4 M 2 E HE H R / E / 4 M J ^ J K / 1 H ` M 2 a K / 3 2 E / 1 J K / 1� c J K J M J 1 P Y E K 2 _ Q / Q J M / 1 H ` M H K J a HM H _ ^ / E 2 J K H I 4 c J K J M / Q M H � / E H ^ E H a 4b Q 2 Q 2 H � ` b Q / E H e 2 H 4 Q J 1 H Q _ ^ / / 0 c 4 L / Q /_ K H ^ J ` M H K J ^ J I 2 / 1 H E H J _ E J K 4L H E ^ H M _ ^ 2 c H M H E � / I 2 / 0 a H Q 2 4 _ ^ B H a 4 _ HJ K / 1 � c J K J M J 1 C
o 8 ; p : } 7 8 8 : v | w : u o � o : 9 o 8 ; p o | 7 � v : : } : 8 ; Ps v � 7 o r | ; s : � � o w ; p : ~ r s ; < o ; p � ; o r o ; 6o 8 � v 7 | ; v � u ; � v : � 7 u o r o ; o : | o 8 7 u u s v 9 7 8 u : < o ; p7 8 9 < o ; p o 8 ; p : 9 : 7 9 r o 8 : | | w : u o � o : 9 o 8 ; p o |7 � v : : } : 8 ; P ; p : x 8 t : | ; s v o | : 8 ; o ; r : 9 ; s; : v } o 8 7 ; : ; p o | 7 � v : : } : 8 ; 7 8 9 v : � � : | ;9 7 } 7 � : | P 7 8 9 ; p : n � 8 o u o w 7 r o ; 6 | p 7 r r7 � ; s } 7 ; o u 7 r r 6 � s v � : o ; 7 8 6 v o � p ; | � 8 9 : v ; p :5 7 8 � � � 7 v 7 8 ; : : ; s 5 : o | | � : 9 � 8 9 : v ; p o |� � v : : } : 8 ; C� 	 
 � � � � � � & ' % � �� ` b Q / E H I 2 a 4 � E H a H 4 M J ^ 4 J a W a H E H J aa H E H 0 H ^ g 4 R 2 � H J K J c � c J K J M H 4 K 2 a 2Y E K 2 _ Q / Q J M H / B / � 2 c J K J ` J K 2 0 H E J B / � 2 4` J _ 2 a X H M � 2 B 2 P J R 2 1 4 _ 2 _ H R / � H K H` J _ 2 L H E 0 H ` / _ E / ^ C z p : n � 8 o u o w 7 r o ; 6 | p 7 r r p 7 8 9 s t : v ; p : ~ r s ; ; s; p : x 8 t : | ; s v s v o ; | 7 � � o r o 7 ; : < o ; p o 8 W 9 7 6 | 7 |s � ; p : 9 7 ; : s � ; p o | � � v : : } : 8 ; P 7 8 9 | p 7 r r9 v 7 < � w p 7 8 9 s t : v } o 8 � ; : | C� 	 
 � � � � � � & ' % � �Y E K 2 _ Q / Q J M / B / � 2 c J K J ` J K 2 0 H E J B / � 2 I 2a 4 � E J a H c M H a / E H X H M � 2 B / 4 _ ^ B H a 4 _ Hc M H 3 2 K / E _ ^ J 1 a J 0 K J B J 1 / � H ^ J E J 1 J` B H E / M H � 4 / / 0 c M H a � / � 2 ` 4 L B / ^ 2� M L / I 2 C z p : x 8 t : | ; s v s v o ; | 7 � � o r o 7 ; : | p 7 r r u s 8 | ; v � u ;s 8 ; p : ~ r s ; o 8 7 u u s v 9 7 8 u : < o ; p ; p :u s 8 | ; v � u ; o s 8 w : v } o ; 7 8 9 ; p : � w 7 ; o 7 r~ r 7 8 8 o 8 � 7 8 9 � s 8 | ; v � u ; o s 8 � u ; s � ; p :� : w � 5 r o u s � � : v 5 o 7 C� H a B 2 � E / J M c H E B J ^ H B E 2 _ H 1 J 4 ` M H K 2 e 2/ 0 a H Q / B J ^ H � / I _ ^ 4 a J 0 K J B 4 Y E K 2 _ Q / Q J M 4/ B / � 2 c J K J 1 ` J K 2 0 H E J 1 B / � 4 4 M J ^ 4 J a WM H a E / G a H E H J a ` J a E J b 2 � H 0 H G Q 2 K H J a_ Q M H E 2 Y E K 2 _ Q / Q J M H / B / � 2 c J K J c` J K 2 0 H E J c B / � H _ H ` J Q M 2 L E / 1 ` M / B J 0 / 1 H C

z p : u s } w : ; : 8 ; r s u 7 r | : r � � � s t : v 8 } : 8 ;7 � ; p s v o ; 6 | p 7 r r o | | � : 7 r s u 7 ; o s 8 w : v } o ; ; s; p : x 8 t : | ; s v s v o ; | 7 � � o r o 7 ; : < o ; p o 8 W5 � | o 8 : | | 9 7 6 | s � | � 5 } o | | o s 8 s � 7 87 w w r o u 7 ; o s 8 7 u u s } w 7 8 o : 9 5 6 ; p : v : � � o v : 9| � w w s v ; o 8 � 9 s u � } : 8 ; | 5 6 ; p : x 8 t : | ; s v s vo ; | 7 � � o r o 7 ; : C� 	 
 � � �
 

� � � & ' % � �Y E K 2 _ Q / Q J M _ 2 J L H K 2 0 4 I 2 a H e 2 J E / B /� 2 c J K J ` J K 2 0 H E J B / � 2 S z p : x 8 t : | ; s v � 8 9 : v ; 7 � : | ; p 7 ; o ; s v o ; |7 � � o r o 7 ; : | p 7 r r S
• 

0 H ` J _ B / Q / E 2 1 H � 2 J a O O O0 H ` J _ B 2 E / G f b Q J I 2 K / b 2 J a [ �4 ^ 4 ` E J c L M J I H 0 H ` J _ B 2 E / G 4 ` M / K M 2 a /� ` b Q / E 2 E H a H E ` J Q ` / _ H J K J c� c J K J M H h a J / _ Q 2 ^ H Q M / c J a / E 2 J aa H E H 0 H ^ g 4 R 2 � H J K J c � c J K J M H �
• 

[ C
 

; s : } w r s 6 8 s r : | | ; p 7 8 O O O: } w r s 6 : : | f ; p 7 ; v : w v : | : 8 ; | } s v :; p 7 8 [ � s � ; p : ; s ; 7 r 8 � } 5 : v s �: } w r s 6 : : | o 8 ; p : n � 8 o u o w 7 r o ; 6 s 8 ; p :9 7 ; : p : v : s � h � 8 ; o r ; p : ; p o v 97 8 8 o t : v | 7 v 6 s � ; p o | � � v : : } : 8 ; P
• 

E 2 e 2 ` M J a H Q / X H M � 2 B 4 a J / _ Q 2 ^ H ` 2 Qc J a / E H f J _ / 1 ` M J a H I 2 / B / ` M 2 E J _ H E H` J K 2 0 H E J B / � 2 Y E K 2 _ Q / Q J M H / B /M H _ ` J B H c H � H E H K 2 a 2 E J c 4 R B H E 4 \ C  
N C
 

8 s ; ; s | : r r ; p : ~ r s ; � 8 ; o r ; p : � o � ; p7 8 8 o t : v | 7 v 6 s � ; p o | � � v : : } : 8 ; f � 8 r : | |; p : ~ r s ; o | | s r 9 s v ; v 7 8 | � : v v : 9 ; s ; p :x 8 t : | ; s v � | 7 � � o r o 7 ; : s v ; p : x 8 t : | ; s v



“Службени лист општине Оџаци” 7/2012    25.06.2012.године        

 

273 _ Q



“Службени лист општине Оџаци” 7/2012    25.06.2012.године        

 

274 � H ^ J E ` J Q ` / _ / K H � H J K J c � c J K J M HY E K 2 _ Q / Q J M / 1 H ` M H K J a H _ 2 L 2 0 ` J _ 2 L E 2_ H c B H _ E J _ Q / � ` b Q / E 2 4 ` / b 2 ^ H J I 2 a / E /f [ � [ h K B H _ E / ^ X H M � 2 B 2 f ^ H Q H _ Q H M _ ^ H` H M � 2 B H L M s q ] T V ] � O P B / _ Q E 2 ` J ^ M 2 Q E J _ Q /L M C O N ] � P D C � C � � H � / h L 2 0 / ^ H ^ K / G Q 2 M 2 Q H4 J a c J K H M H I 4 e / 1 I H K E / 1 ^ � / c H 1 H PJ a E J _ E J J K / 1 ` 4 Q 2 1 � ` b Q / E H a H I 2 ` 4 E 4_ H c B H _ E J _ Q Y E K 2 _ Q / Q J M 4 a H _ 2 4 ` / b 2 ^ H JI 2 a / E / f [ � [ h K B H _ E / ^ 4 ^ H Q H _ Q M 4E 2 ` J ^ M 2 Q E J _ Q / / _ K / 1 a M 4 c / 1 M 2 c / _ Q M / 1 Hf
clasulua intabulandi)

C
� s r r s < o 8 � ; p : 9 7 ; : s � ; p o | � � v : : } : 8 ; P ; p :x 8 t : | ; s v } 7 6 v : � o | ; : v < o ; p o 8 ; p : v : r : t 7 8 ;w � 5 r o u 5 s s � | P < o ; p s � ; ; p : n � 8 o u o w 7 r o ; 6 � |u s 8 | : 8 ; P 7 | ; p : | s r : f [ � [ h s < 8 : v s � ~ r s ; P< o ; p s � ; 7 8 6 : 8 u � } 5 v 7 8 u : | P o C : C ; p :n � 8 o u o w 7 r o ; 6 o | p : v : 5 6 o | | � o 8 � 7 � � r r u s 8 | : 8 ;; s ; p : x 8 t : | ; s v ; s v : � o | ; : v o ; | s < 8 : v | p o w; o ; r : s t : v ; p : ~ r s ; o 8 ; p : u 7 9 7 | ; v : v : � o | ; : v7 8 9 7 r r s ; p : v v : � o | ; : v | f

clausula 

intabulandi
h C� H a / / 0 L 2 c H K H � H _ K H ^ 2 _ 4 1 � 2 P � ` b Q / E HI 2 1 R / a H e 2 Y E K 2 _ Q / Q J M E H ^ J E ` J Q ` / _ HJ K J c � c J K J M H 1 J e / a H _ 2 4 ` / b 2 ^ H JK B H _ E / ^ X H M � 2 B 2 / a H I 2 0 H B J � / 4 _ K H ^ JK M 2 1 2 P L / B J ^ J 1 B / � 4 P L 2 0 ` J Q M 2 L 2 a H g / GJ L H K 2 b Q H K H � H � ` b Q / E 2 P H 4 _ K M G 4c M H 3 2 � H J L I 2 ^ Q H C Y E K 2 _ Q / Q J M / 1 H ` M H K Ja H L 2 0 ` M 2 Q G J a E 2 _ H c B H _ E J _ Q / � ` b Q / E 2` M 2 E 2 _ 2 ` M H K J _ K J I / E 2 E H X H M � 2 B / f _ H/ B / L 2 0 E H ^ E H a 2 h _ K J 1 ` J K 2 0 H E J 1 B / � 4 C

� s v ; p : 7 t s o 9 7 8 u : s � 9 s � 5 ; P ; p : n � 8 o u o w 7 r o ; 6� � 7 v 7 8 ; : : | ; p 7 ; ; p : x 8 t : | ; s v } 7 6 v : � o | ; : v7 | ; p : ~ r s ; s < 8 : v 7 � ; : v | o � 8 o 8 � ; p o |	 � v : : } : 8 ; 7 8 9 } 7 6 w r : 9 � : o ; 7 ; 7 8 6 ; o } : P; s 7 8 6 w : v | s 8 P < o ; p s � ; s 5 r o � 7 ; o s 8 ; s � � v ; p : v8 s ; o � 6 ; p : n � 8 o u o w 7 r o ; 6 P � s v ; p : w � v w s | : s �u s 8 | ; v � u ; o s 8 s � ; p : w v : } o | : | C z p : x 8 t : | ; s v} 7 6 ; v 7 8 | � : v ; p : s < 8 : v | p o w s 8 ; p : ~ r s ; ; so ; | 7 � � o r o 7 ; : P 7 � 7 o 8 | ; u s 8 | o 9 : v 7 ; o s 8 s v � v : : s �u p 7 v � : < o ; p s � ; w v : t o s � | u s 8 | : 8 ; s � ; p :n � 8 o u o w 7 r o ; 6 CY E K 2 _ Q / Q J M e 2 _ E J _ / Q / Q M J b H ^ J K 2 M 2 J K J c� c J K J M H / M 2 c / _ Q M H � / I 2 _ K J I / E 2 ^ J aE H a B 2 � E / G J M c H E H P ^ H J / ` J M 2 0 E H ` M 2 E J _H ` _ J B 4 Q E / G ` M H K H 4 ^ J B / ^ J I 2 / _ Q /` B H Q / K C z p : x 8 t : | ; s v | p 7 r r 5 : 7 v ; p : u s | ; | s �t : v o � o u 7 ; o s 8 s � ; p o | 	 � v : : } : 8 ; 7 8 9v : � o | ; v 7 ; o s 8 s � s < 8 : v | p o w ; o ; r : < o ; p ; p :u s } w : ; : 8 ; 7 � ; p s v o ; o : | P 7 | < : r r 7 | ; 7 � s 8; v 7 8 | � : v s � 7 5 | s r � ; : v o � p ; | P o � 7 w w r o u 7 5 r : C� 	 
 � 
 � � � � � & ' % � 
 �� ` b Q / E H c H M H E Q 4 I 2 Y E K 2 _ Q / Q J M 4 S z p : n � 8 o u o w 7 r o ; 6 < 7 v v 7 8 ; | ; s ; p : x 8 t : | ; s v S�
 

a H I 2 X H M � 2 B H 4 I H K E J 1 K B H _ E / b Q K 4 /a H I 2 � ` b Q / E H I 2 a / E / f [ � [ h P ` M H K E / /2 ^ J E J 1 _ ^ / K B H _ E / ^ X H M � 2 B 2 P  
�
 

; p 7 ; ; p : ~ r s ; o | w � 5 r o u r 6 s < 8 : 9 7 8 9 ; p :n � 8 o u o w 7 r o ; 6 o | ; p : | s r : f [ � [ h P r : � 7 r 7 8 95 : 8 : � o u o 7 r s < 8 : v s � ; p : ~ r s ; ��
 

a H � ` b Q / E H 1 J � 2 / / 1 H _ K H ` J Q M 2 L E HJ K B H b e 2 � H a H 0 H ^ g 4 R / / / 0 K M b /J K H I � c J K J M P / a H I 2 ` M 2 a 4 0 2 B H _ K 2E 2 J ` G J a E 2 M H a � 2 4 Q J 1 � / g 4  
�
 

; p : n � 8 o u o w 7 r o ; 6 } 7 6 7 8 9 p 7 | 7 r r8 : u : | | 7 v 6 7 � ; p s v o m 7 ; o s 8 | ; s : 8 ; : v o 8 ; s7 8 9 w : v � s v } ; p o | 	 � v : : } : 8 ; 7 8 9 p 7 |; 7 � : 8 7 r r 8 : u : | | 7 v 6 7 u ; o s 8 | o 8 ; p 7 ;v : � 7 v 9 ��
 

a H � ` b Q / E H / 1 H ` 4 E H ` M H K H a HM H _ ` J B H � 2 X H M � 2 B J 1 P  
�
 

; p 7 ; ; p : n � 8 o u o w 7 r o ; 6 o | � � r r 6 : 8 ; o ; r : 9 ; s9 o | w s | : s � ; p : ~ r s ; ��
 

a H I 2 _ ` M J K 2 a 2 E 0 H ^ J E / Q / � 2 B J ^ 4 ` H E` M J � 2 _ M H a / ` J Q ` / _ H J K J c � c J K J M H /  
�
 

; p 7 ; ; p : w v s u : 9 � v : ; s | o � 8 ; p o |� � v : : } : 8 ; 7 8 9 ; s ; v 7 8 | � : v ; p :



“Службени лист општине Оџаци” 7/2012    25.06.2012.године        

 

275 ` M 2 E J _ H _ K J I / E 2 E H X H M � 2 B / E HY E K 2 _ Q / Q J M H P / a H I 2 J K H I � c J K J M` M H K / B E J ` J Q ` / _ H E J a _ Q M H E 2� ` b Q / E 2 / a H ` M 2 a _ Q H K g H ` M H K E JJ L H K 2 0 4 I 4 e 2 / ` 4 E J K H � E 2 J L H K 2 0 2� ` b Q / E 2 P / 0 K M b / K 2 ` M J Q / K � ` b Q / E 24 _ ^ B H a 4 _ H J a M 2 a L H 1 H J K J c � c J K J M H P
s < 8 : v | p o w ; o ; r : s 8 ; p : ~ r s ; ; s ; p :x 8 t : | ; s v p 7 | 5 : : 8 9 � r 6 7 8 9 r 7 < � � r r 6u s } w r : ; : 9 7 8 9 ; p o | 	 � v : : } : 8 ; p 7 |5 : : 8 9 � r 6 : � : u � ; : 9 5 6 ; p : n � 8 o u o w 7 r o ; 67 8 9 u s 8 | ; o ; � ; : | ; p : r : � 7 r r 6 5 o 8 9 o 8 � 7 8 9t 7 r o 9 s 5 r o � 7 ; o s 8 s � ; p : n � 8 o u o w 7 r o ; 6 P: 8 � s v u : 7 5 r : 7 � 7 o 8 | ; o ; o 8 7 u u s v 9 7 8 u :< o ; p o ; | ; : v } | P�

 
a H E 2 ` J _ Q J I 2 0 H G Q 2 K / L / B J ^ J c Q M 2 e 2 cB / � H f 4 ^ g 4 R 4 I 4 e / 0 H G Q 2 K 0 HM 2 _ Q / Q 4 � / I 4 / B / L / B J ^ J I / a M 4 c /0 H G Q 2 K h ` M 2 1 H � ` b Q / E / P 4 K 2 0 / _ HX H M � 2 B J 1 P J a E J _ E J K B H _ E / b Q K J 1 P^ J M / b e 2 � 2 1 P _ B 4 � L 2 E J _ Q / / B / L / B J^ J a a M 4 c J c ` M H K H P

 
�
 

; p 7 ; ; p : v : 7 v : 8 s ; p o v 9 w 7 v ; 6 u r 7 o } |f o 8 u r � 9 o 8 � v : | ; o ; � ; o s 8 s v | o } o r 7 v u r 7 o } | h7 � 7 o 8 | ; ; p : n � 8 o u o w 7 r o ; 6 < o ; p v : � 7 v 9 ; s; p : ~ r s ; P o C : C o ; | s < 8 : v | p o w P � | : P: 7 | : } : 8 ; s v 7 8 6 s ; p : v v o � p ; | �
�
 

a H E H X H M � 2 B / E 2 1 H M 2 c / _ Q M J K H E / G/ B / E 2 M 2 c / _ Q M J K H E / G Q 2 M 2 Q H / B /J c M H E / R 2 � H ^ J I H L / / _ ^ g 4 R / K H B H / B /J M c H E / R H K H B H ` M H K J _ K J I / E 2Y E K 2 _ Q / Q J M H / B / � 2 c J K J c ` J K 2 0 H E J cB / � H J E H ^ J ^ H ^ J I 2 J E J 4 _ Q H E J K g 2 E J� c J K J M J 1 P
 

�
 

; p 7 ; ; p : v : 7 v : 8 s v : � o | ; : v : 9 s v� 8 v : � o | ; : v : 9 : 8 u � } 5 v 7 8 u : | s 8 ; p :~ r s ; P s v v : | ; v o u ; o s 8 | : � u r � 9 o 8 � s vr o } o ; o 8 � ; p : x 8 t : | ; s v � | s < 8 : v | p o w v o � p ;s v ; p : s < 8 : v | p o w v o � p ; s � o ; | 7 � � o r o 7 ; : 7 |: | ; 7 5 r o | p : 9 o 8 ; p o | � � v : : } : 8 ; ��
 

a H L / B J ^ J I 2 Q M H E _ H ^ � / I 2 ` M 2 a K / 3 2 E 2J K / 1 � c J K J M J 1 P J a _ Q M H E 2 � ` b Q / E 2E / _ 4 4 _ 4 ` M J Q E J _ Q / E / _ H I 2 a E / 10 H ^ J E J 1 / B / ` M J ` / _ J 1 ^ J I / _ 2` M / 1 2 � 4 I 2 E H J K H I � c J K J M P  
�
 

; p 7 ; ; p : ; v 7 8 | 7 u ; o s 8 | 5 6 ; p :n � 8 o u o w 7 r o ; 6 : 8 t o | 7 � : 9 � 8 9 : v ; p o |	 � v : : } : 8 ; 9 s 8 s ; u s 8 � r o u ; < o ; p 7 8 6 r 7 <s v v : � � r 7 ; o s 8 7 w w r o u 7 5 r : ; s ; p o |	 � v : : } : 8 ; ��
 

a H � ` b Q / E H E 2 e 2 / 1 H Q / / 1 4 E / Q 2 Q J a_ 4 a _ ^ J c ` J _ Q 4 ` ^ H P / 0 K M b E J c` J _ Q 4 ` ^ H P ` M / K M 2 1 2 E / G 1 2 M H / B /L / B J ^ J I 2 a M 4 c 2 ` M J � 2 _ E 2 M H a � 2 4L / B J ^ J 1 ` J _ Q 4 ` ^ 4 4 K 2 0 / _ H J K / 1� c J K J M J 1 P H 4 _ ^ B H a 4 _ H � H ^ J E J 1 P
 

�
 

; p 7 ; ; p : n � 8 o u o w 7 r o ; 6 < o r r 8 s ; 5 : : 8 ; o ; r : 9; s u r 7 o } o } } � 8 o ; 6 � v s } | � o ; P : � : u � ; o s 8 P7 ; ; 7 u p } : 8 ; s v s ; p : v r : � 7 r w v s u : | | o 87 8 6 w v s u : : 9 o 8 � | o 8 v : r 7 ; o s 8 ; s ; p o |� � v : : } : 8 ; P o 8 u s } w r o 7 8 u : < o ; p ; p :r 7 < ��
 

a H E 2 ` J _ Q J I 2 a M 4 c / _ 4 a _ ^ / P 4 ` M H K E // B / _ B / R E / ` J _ Q 4 ` � / / B / ` M J I 2 ^ Q /^ J I / Q M H I 4 / B / ^ J I / 1 J c 4 L / Q /` J ^ M 2 E 4 Q / P H ^ J I / L / 1 J c B /E 2 c H Q / K E J a H 4 Q / R 4 E H _ H a H b � 4 / B /L 4 a 4 e 4 4 ` J Q M 2 L 4 / B / / _ ^ J M / b e H K H � 2X H M � 2 B 2 P
 

�
 

; p 7 ; ; p : v : 7 v : 8 s s ; p : v u s � v ; P7 9 } o 8 o | ; v 7 ; o t : s v | o } o r 7 v w v s u : : 9 o 8 � |s v w v s q : u ; | w : 8 9 o 8 � s v � s v ; p u s } o 8 � ; p 7 ;} o � p ; 7 9 t : v | : r 6 o 8 � r � : 8 u : ; p : w v : | : 8 ;s v � � ; � v : � ; o r o m 7 ; o s 8 s v : � w r s o ; 7 ; o s 8 s �7 8 6 s � ; p : ~ r s ; ��
 

a H E H X H M � 2 B / P 4 0 2 1 g / b Q 4 / B / E H` J K M b / E / X H M � 2 B 2 P 4 ` J a 0 2 1 E / 1  
�
 

; p 7 ; ; p : v : 9 s : | 8 s ; : � o | ; 7 8 9 ; p : v : o |8 s ; w v : | : 8 ; s 8 ; p : ~ r s ; P o 8 ; p : � v s � 8 9





“Службени лист општине Оџаци” 7/2012    25.06.2012.године        

 

277 �
 

a H E H X H M � 2 B / E 2 ` J _ Q J I 2 K / a g / K 2/ B / _ ^ M / K 2 E 2 1 H E 2 ^ J I 2 L / 1 J c B 2E 2 c H Q / K E J a H 4 Q / R 4 E H ` B H E / M H E 44 ` J Q M 2 L 4 X H M � 2 B 2 / B / M H 0 K J IY E K 2 _ Q / � / J E J c ` M J I 2 ^ Q H � X H M � 2 B H _ 2E 2 E H B H 0 / 4 Q M 4 _ E / 1 ` J a M 4 R I / 1 H P^ B / 0 / b Q / 1 H / B / J L B H _ Q / 1 H _ ^ B J E / 10 2 1 g J Q M 2 _ / 1 H P ` J ` B H K H 1 H P E / Q / _ 2E H X H M � 2 B / / B / 4 � / G J K J IE 2 ` J _ M 2 a E J I L B / 0 / E / E H B H 0 2H M G 2 J B J b ^ H P / _ Q J M / I _ ^ H / B / ^ 4 B Q 4 M E HE H _ B 2 3 H ^ J I H L / 1 J c B H E 2 c H Q / K E J a H4 Q / R 4 E H ` B H E / M H E 4 4 ` J Q M 2 L 4X H M � 2 B 2 / M H 0 K J I Y E K 2 _ Q / � / J E J c` M J I 2 ^ Q H C X H M � 2 B H E 2 1 H E / ^ H ^ H Ka M 4 c / E 2 a J _ Q H Q H ^ ^ J I / L / 1 J c H JE 2 ` J K J g E J a H 4 Q / R 2 E H E H 1 2 M H K H E 4c M H a � 4 E H X H M � 2 B / / B / ^ J M / b e 2 � 2J L I 2 ^ H Q H E H ^ J E / 0 c M H a � 2 P ^ H J E /_ ` M J K J 3 2 � 2 Y E K 2 _ Q / � / J E J c ` B H E H C

 
�
 

; p 7 ; ; p : v : 7 v : 8 s t o | o 5 r : s v p o 9 9 : 89 : � : u ; | s 8 ; p : ~ r s ; ; p 7 ; u s � r 9 7 � � : u ;7 9 t : v | : r 6 ; p : o 8 ; : 8 9 : 9 � | : s � ; p : ~ r s ;s v 9 : t : r s w } : 8 ; s � x 8 t : | ; } : 8 ; w v s q : u ; �; p : ~ r s ; o | 8 s ; r s u 7 ; : 9 < o ; p o 8 7 | : o | } o u7 v : 7 P r 7 8 9 | r o 9 : | s v 7 8 7 v : 7 u s } } s 8 r 67 � � : u ; : 9 5 6 : 7 v ; p � � 7 � : | s v � r s s 9 | �; p : v : 7 v : 8 s 7 v u p : s r s � o u 7 r P p o | ; s v o u s vu � r ; � v 7 r v : } 7 o 8 | s 8 ; p : ~ r s ; s v s 8 ; p :| � v v s � 8 9 o 8 � s � ; p : ~ r s ; ; p 7 ; u s � r 97 � � : u ; 7 9 t : v | : r 6 ; p : o 8 ; : 8 9 : 9 � | : s �; p : ~ r s ; s v 9 : t : r s w } : 8 ; s � x 8 t : | ; } : 8 ;w v s q : u ; C z p : ~ r s ; 9 s : | 8 s ; p 7 t : 7 8 6s ; p : v 9 : � : u ; ; p 7 ; } 7 6 7 9 t : v | : r 6 7 � � : u ;; p : o 8 ; : 8 9 : 9 u s 8 | ; v � u ; o s 8 7 ; ; p : ~ r s ; s v� ; o r o m 7 ; o s 8 s � ; p : s 5 q : u ; | 7 ; ~ r s ; s 8 u :; p : 6 p 7 t : 5 : : 8 u s 8 | ; v � u ; : 9 P s vo } w r : } : 8 ; 7 ; o s 8 s � ; p : x 8 t : | ; } : 8 ;~ r 7 8 C� c J K J M E 2 _ Q M H E 2 _ 4 _ H c B H _ E 2 a HY E K 2 _ Q / Q J M 0 H ^ g 4 R 4 I 2 J K H I � c J K J M _ H 1 JE H J _ E J K 4 / _ H ` 4 E / 1 ` J K 2 M 2 � 2 1 4 L / B J^ J I H / _ K H ` M 2 a _ Q H K g H � H / c H M H E � / I 2a H Q 2 4 J K J 1 � c J K J M 4 / 4 Q J ^ 4 ` J _ Q 4 ` ^ H` M 2 c J K J M H _ H � ` b Q / E J 1 C
z p : ~ 7 v ; o : | 7 � v : : ; p 7 ; ; p : x 8 t : | ; s v o |: 8 ; : v o 8 � o 8 ; s ; p o | � � v : : } : 8 ; | s r : r 6 s 8 ; p :5 7 | o | s � 7 8 9 < o ; p � � r r v : r o 7 8 u : s 8 7 8 6 7 8 9 7 r rv : w v : | : 8 ; 7 ; o s 8 | 7 8 9 < 7 v v 7 8 ; o : | � o t : 8p : v : o 8 7 8 9 9 � v o 8 � 8 : � s ; o 7 ; o s 8 | < o ; p ; p :n � 8 o u o w 7 r o ; 6 C� 	 
 � 
 
 � � � � & ' % � 
 
Y E K 2 _ Q / Q J M I 2 J L H K 2 0 H E a H 4 M 2 a E J/ E � J M 1 / b 2 � ` b Q / E 4 J _ Q H Q 4 _ E / 1` M J 1 2 E H 1 H f _ ` H I H � 2 / ` J a 2 B H h P / 0 1 2 E H` M H K E 2 � J M 1 2 P J _ E / K H � 2 a M 4 c J c ` M H K E J cB / � H / 0 / 1 J K / E 2 Y E K 2 _ Q / Q J M H P / 0 1 2 E 2J _ E / K H R ^ 2 _ Q M 4 ^ Q 4 M 2 P ` J _ B J K E J c / 1 2 E H P_ 2 a / b Q H P B / � H J K B H b e 2 E J c 0 H 0 H _ Q 4 ` H � 2/ B / L / B J I 2 a M 4 c 2 / 0 1 2 E 2 J a K H � E J _ Q / 0 H` M H K E 2 a 2 B H Q E J _ Q / C
z p : x 8 t : | ; s v | p 7 r r 9 � r 6 8 s ; o � 6 ; p :n � 8 o u o w 7 r o ; 6 s � 7 8 6 | ; 7 ; � | u p 7 8 � : |f } : v � : v | 7 8 9 | w r o ; � � w | h P u p 7 8 � : | s � r : � 7 r� s v } P o 8 u s v w s v 7 ; o s 8 s � s ; p : v r : � 7 r : 8 ; o ; o : |s � ; s � ; p : x 8 t : | ; s v � | 7 | | : ; | P u p 7 8 � : | o 8s < 8 : v | p o w | ; v � u ; � v : P 5 � | o 8 : | | 8 7 } : Pv : � o | ; : v : 9 | : 7 ; P 7 � ; p s v o m : 9 v : w v : | : 8 ; 7 ; o t : |s v 7 8 6 s ; p : v u p 7 8 � : | s � o } w s v ; 7 8 u : � s vr : � 7 r 7 u ; o t o ; o : | C� ^ J B / ^ J 4 ` 2 M / J a 4 J a � c J a / E H J a a H E H0 H ^ g 4 R 2 � H J K J c � c J K J M H P Y E K 2 _ Q / Q J ML 4 a 2 ` M 2 4 0 2 Q J a _ Q M H E 2 a M 4 c J c ` M H K E J cB / � H 4 ` M J � 2 _ 4 _ Q H Q 4 _ E 2 ` M J 1 2 E 2 P Q H ^ K H` M J 1 2 E H Q M 2 L H a H L 4 a 2 ` M / G K H e 2 E H J a_ Q M H E 2 � ` b Q / E 2 P ` J a 4 _ B J K J 1 a H I 2� ` b Q / E H 4 Q J K M 2 1 2 / 0 K M b / B H _ K 2 _ K J I 2J L H K 2 0 2 _ G J a E J J K J 1 � c J K J M 4L B H c J K M 2 1 2 E J / 4 M 2 a E J / Q H ^ K H_ H c B H _ E J _ Q E 2 e 2 L / Q / E 2 M H 0 4 1 E J4 _ ^ M H e 2 E H C

x � ; p : x 8 t : | ; s v o | ; 7 � : 8 s t : v 5 6 7 8 s ; p : vr : � 7 r : 8 ; o ; 6 ; p v s � � p 7 | ; 7 ; � | u p 7 8 � :w v s u : 9 � v : < o ; p o 8 ; p : � o t : 6 : 7 v | � w : v o s 9� s r r s < o 8 � ; p : 9 7 ; : s � ; p o | � � v : : } : 8 ; P | � u pu p 7 8 � : } � | ; 5 : 7 w w v s t : 9 5 6 ; p :n � 8 o u o w 7 r o ; 6 P w v s t o 9 : 9 p s < : t : v ; p 7 ; ; p :n � 8 o u o w 7 r o ; 6 p 7 | P 7 ; ; p 7 ; ; o } : P ; o } : r 6 7 8 99 � r 6 � � r � o r r : 9 7 r r o ; | s 5 r o � 7 ; o s 8 | � 8 9 : v ; p o |� � v : : } : 8 ; � | � u p u s 8 | : 8 ; } 7 6 8 s ; 5 :� 8 v : 7 | s 8 7 5 r 6 < o ; p p : r 9 C



“Службени лист општине Оџаци” 7/2012    25.06.2012.године        

 

278 � 	 
 � 
 � � � � � & ' % � 
 �� ^ J B / ^ J I 2 a E H J a _ Q M H E H J K J c � c J K J M HL 4 a 2 J E 2 1 J c 4 e 2 E H a H / 0 K M b / L / B J ^ J I 4J L H K 2 0 4 _ G J a E J J K J 1 � c J K J M 4 4 _ B 2 a_ B 4 R H I H R / I 2 E H _ Q 4 ` H � 2 E / I 2 1 J c B H` M 2 a K / a 2 Q / / B / _ ` M 2 R / Q / P E / Q / / 0 L 2 e /` J _ B 2 a / � 2 f 4 ^ g 4 R 4 I 4 e / ` M J 1 2 E 4 0 H ^ J E H /M 2 c 4 B H Q / K 2 P ` J B / Q / R ^ 4 E 2 _ Q H L / B E J _ Q Pc 2 E 2 M H B E / b Q M H I ^ P 2 1 L H M c J P ` M J 1 2 E 2 /E 2 _ Q H L / B E J _ Q / Q M � / b Q H / Q M H � � 2 E HQ M � / b Q 4 h P J E a H Q H ^ K H � Q M H E H / 1 H ` M H K JE H ` M J a 4 � 2 � 2 M J ^ H 0 H / _ ` 4 � 2 � 2 _ K J I / GJ L H K 2 0 H ^ J I 2 _ 4 ` J a 4 Q / � H I 2 1 Q H ^ K / GJ ^ J B E J _ Q / P ` J a 4 _ B J K J 1 a H � Q M H E H ^ J I H I 2/ 0 B J � 2 E H Q H ^ K J 1 a J c H 3 H I 4 ` / _ H E / 1 ` 4 Q 2 1J L H K 2 _ Q / a M 4 c 4 � Q M H E 4 J E H _ Q 4 ` H � 4a J c H 3 H I H 4 M J ^ 4 J a Q M / a H E H ` J ` M K J I1 J c 4 e E J _ Q / a H Q J 4 R / E / C

x � 7 8 6 s � w 7 v ; o : | ; s ; p o | � � v : : } : 8 ; o |w v : t : 8 ; : 9 � v s } � � r � o r r o 8 � 7 8 6 s � o ; |s 5 r o � 7 ; o s 8 | p : v : � 8 9 : v 9 � : ; s u o v u � } | ; 7 8 u : |o ; u s � r 9 8 s ; p 7 t : � s v : | : : 8 s v w v : t : 8 ; : 9 P7 8 9 < p o u p u s 8 | : � � : 8 u : | o ; u s � r 9 8 s ; p 7 t :7 t s o 9 : 9 f o 8 u r � 9 o 8 � u p 7 8 � : s � r 7 < | 7 8 9v : � � r 7 ; o s 8 | P w s r o ; o u 7 r � 8 v : | ; P � : 8 : v 7 r| ; v o � : | P : } 5 7 v � s P } 7 v � : ; | 7 8 9 9 : } 7 8 9t s r 7 ; o r o ; 6 s v 9 o | ; s v ; o s 8 h | � u p w 7 v ; 6 | p 7 r rp 7 t : 7 v o � p ; s � : � ; : 8 | o s 8 s � ; p : 9 : 7 9 r o 8 :� s v � � r � o r r } : 8 ; s � o ; | s 5 r o � 7 ; o s 8 | 7 � � : u ; : 9 5 6| � u p u o v u � } | ; 7 8 u : | P w v s t o 9 : 9 ; p 7 ; ; p :w 7 v ; 6 7 � � : u ; : 9 5 6 | � u p : t : 8 ; p 7 | 8 s ; o � o : 9 o 8< v o ; o 8 � ; p : u s � 8 ; : v w 7 v ; 6 s � ; p : s u u � v v : 8 u :s � ; p : : t : 8 ; < o ; p o 8 ; p v : : 9 7 6 | s � u s } o 8 �o 8 ; s 7 w s | o ; o s 8 ; s 9 s | s C� 	 
 � 
 � � � � � & ' % � 
 �� K 2 _ ` J M J K 2 ^ J I / E H _ Q H E 4 ` J K J a J 1 ` M H K H/ J L H K 2 0 H / 0 J K J c � c J K J M H 4 c J K H M H R / e 2E H _ Q J I H Q / a H M 2 b 2 _ ` J M H 0 4 1 E J P H 4E 2 1 J c 4 e E J _ Q / 4 c J K H M H I 4 E H a B 2 � E J _ QX M / K M 2 a E J c _ 4 a H 4 � J 1 L J M 4 / _ K H ^ H4 c J K J M E H _ Q M H E H ` M / _ Q H I 2 a H L 4 a 2 _ Q M H E H4 _ 4 a _ ^ J 1 ` J _ Q 4 ` ^ 4 C
z p : w 7 v ; o : | | p 7 r r 7 ; ; : } w ; ; s v : | s r t :7 } o u 7 5 r 6 7 8 6 9 o | w � ; : | 7 v o | o 8 � s � ; s � ; p :v o � p ; | 7 8 9 s 5 r o � 7 ; o s 8 | r 7 o 9 9 s < 8 o 8 ; p o |� � v : : } : 8 ; � o � ; p o | w v s t : | o } w s | | o 5 r : P ; p :� s } } : v u o 7 r � s � v ; o 8 � s } 5 s v | p 7 r r p 7 t :q � v o | 9 o u ; o s 8 7 8 9 5 s ; p w 7 v ; o : | 7 � v : : ; s 5 :w 7 v ; 6 o 8 u s � v ; w v s u : : 9 o 8 � | C� H J K H I � c J K J M _ 2 ` M / 1 2 � 4 I 2 ` M H K J� 2 ` 4 L B / ^ 2 � M L / I 2 P / _ ^ g 4 R 4 I 4 e / ` M / 1 2 E 4` M H K / B H J M 2 b H K H � 4 _ 4 ^ J L H 0 H ^ J E H /D J E K 2 E � / I 4 � I 2 a / � 2 E / G E H � / I H J4 c J K J M / 1 H 4 1 2 3 4 E H M J a E J I ` M J a H I / M J L H C z p o | � � v : : } : 8 ; | p 7 r r 5 : � s t : v 8 : 9 5 6 ; p :r 7 < | s � ; p : � : w � 5 r o u s � � : v 5 o 7 P : � u r � 9 o 8 � o ; |v � r : | s 8 u s 8 � r o u ; s � r 7 < | 7 8 9 ; p : � 8 o ; : 9{ 7 ; o s 8 | � s 8 t : 8 ; o s 8 s 8 � s 8 ; v 7 u ; | � s v ; p :x 8 ; : v 8 7 ; o s 8 7 r � 7 r : s � � s s 9 | C� 	 
 � 
 � � � � � & ' % � 
 �� / b Q H 4 J K J 1 � c J K J M 4 E 2 1 H _ K M G 4 / E 2 e 2L / Q / Q 4 1 H R 2 E J E H E H R / E a H 4 _ ` J _ Q H K g H/ B / ` J a M H 0 4 1 2 K H J M Q H ^ B 4 ^ P 0 H I 2 a E / R ^ /` J a 4 G K H Q / B / 4 R 2 b e 2 4 ^ H ` / Q H B 4 L / B J^ J I 2 K M _ Q 2 / 0 1 2 3 4 4 c J K J M E / G _ Q M H E Hf 4 ^ g 4 R 4 I 4 e / c M H 3 H E _ ^ / J M Q H ^ B 4 ^ h /E / I 2 a E H � c J K J M E H _ Q M H E H E 2 e 2 L / Q /_ 1 H Q M H E H 0 H 0 H _ Q 4 ` E / ^ H a M 4 c 2 4 c J K J M E 2_ Q M H E 2 C

{ s ; p o 8 � o 8 ; p o | 7 � v : : } : 8 ; o | o 8 ; : 8 9 : 9 ; s s v| p 7 r r 5 : u s 8 | ; v � : 9 7 | : | ; 7 5 r o | p o 8 � s vo } w r 6 o 8 � 7 8 6 w 7 v ; 8 : v | p o w P q s o 8 ; t : 8 ; � v : s v| p 7 v : p s r 9 o 8 � s � 7 8 6 � o 8 9 5 : ; < : : 8 ; p :w 7 v ; o : | f o 8 u r � 9 o 8 � u o t o r r 7 < w 7 v ; 8 : v | p o w h 7 8 98 : o ; p : v s � ; p : w 7 v ; o : | | p 7 r r w � v w s v ; ; sv : w v : | : 8 ; ; p : s ; p : v w 7 v ; 6 C� H ` J Q M 2 L 2 J K J c � c J K J M H P � > � � � � 
 � �	 � @ � � e 2 / 1 H Q / 0 E H R 2 � 2 _ G J a E J R B H E 4] N C � H ^ J E H J ` M / K M 2 a E / 1 a M 4 b Q K / 1 H � s v w � v w s | : s � ; p o | � � v : : } : 8 ; � � ! ! & % & � � � �| p 7 r r p 7 t : ; p : } : 7 8 o 8 � 7 | 9 : � o 8 : 9 � 8 9 : v� v ; o u r : ] N s � ; p : � s } w 7 8 o : | � u ; f � � � � o u o 7 r



“Службени лист општине Оџаци” 7/2012    25.06.2012.године        

 

279 f � � B 4 � L 2 E / � B H _ E / ^ � 2 ` 4 L B / ^ 2 � M L / I 2 �L M C V ] � N T [ [ P \ \ � N T [ [ h C � 7 m : ; ; : s � ; p : � : w � 5 r o u s � � : v 5 o 7 � 8 s CV ] � N T [ [ P \ \ � N T [ [ h C� c J K J M E 2 _ Q M H E 2 4 J K J 1 � c J K J M 4 E 2` M 2 a K / 3 H I 4 a H / I 2 a E H J a M 2 a L H J K J c� c J K J M H 1 J � 2 a H _ Q K J M / L / B J ^ J I 2 ` M H K J/ B / ^ J M / _ Q / B / a H L 4 a 2 / 0 K M b / K H J aL / B J ^ J I 2 Q M 2 e 2 _ Q M H E 2 ^ J I H E / I 2 _ Q M H E H 4J K J 1 � c J K J M 4 P J _ / 1 ` J K 2 0 H E J c B / � H / 0R B H E H \ C _ Q H K N C J K J c � c J K J M H C
 

z p : ~ 7 v ; o : | ; s ; p o | � � v : : } : 8 ; 9 s 8 s ; o 8 ; : 8 9; p 7 ; 7 8 6 ; : v } s � ; p o | � � v : : } : 8 ; P | p s � r 9� o t : 7 8 6 v o � p ; s v 5 : 8 : � o ; ; s s v 5 :: 8 � s v u : 7 5 r : 5 6 7 8 6 w : v | s 8 < p s o | 8 s ; 7w 7 v ; 6 ; s ; p o | � � v : : } : 8 ; P : � u : w ; � s v 7 � � o r o 7 ; :v : � : v v : 9 ; s o 8 � v ; o u r : \ w 7 v 7 � v 7 w p N s � ; p o |� � v : : } : 8 ; C� K H I � c J K J M I 2 J L H K 2 0 H E 0 H 4 c J K J M E 2_ Q M H E 2 J a 1 J 1 2 E Q H ^ H a H _ K H ^ H 4 c J K J M E H_ Q M H E H ` J Q ` / b 2 J K H I � c J K J M C Y 0 1 2 E 2 /a J ` 4 E 2 J K J c � c J K J M H J L H K 2 0 / K H e 24 c J K J M E 2 _ Q M H E 2 _ H 1 J H ^ J L 4 a 4 4 R / � 2 E 2 4` / _ H E J I � J M 1 / / ` J Q ` / _ H E 2 J a _ K H ^ 24 c J K J M E 2 _ Q M H E 2 C
 

z p o | � � v : : } : 8 ; o | 5 o 8 9 o 8 � � w s 8 ; p : w 7 v ; o : |7 � ; : v : 7 u p w 7 v ; 6 | o � 8 | ; p o | � � v : : } : 8 ; C� } : 8 9 } : 8 ; | 7 8 9 � s v | � w w r : } : 8 ; | ; s ; p o |� � v : : } : 8 ; | p 7 r r 5 : 5 o 8 9 o 8 � � w s 8 ; p :w 7 v ; o : | s 8 r 6 o � } 7 9 : o 8 < v o ; o 8 � 7 8 9: � : u � ; : 9 5 6 : 7 u p s � ; p : w 7 v ; o : | C� c J K J M I 2 0 H ^ g 4 R 2 E 4 [ T ` M / 1 2 M H ^ H P J a^ J I / G ` J O 0 H _ K H ^ J c 4 c J K H M H R H P / a K H 0 H� 4 a C  

z p : � � v : : } : 8 ; p 7 | 5 : : 8 : � : u � ; : 9 o 8 [ Tu s � 8 ; : v w 7 v ; | P s � < p o u p : 7 u p w 7 v ; 6 v : u : o t : |O P 7 8 9 ; p : � s � v ; ; < s C� K H I � c J K J M I 2 0 H ^ g 4 R 2 E E H _ M ` _ ^ J 1 /2 E c B 2 _ ^ J 1 I 2 0 / ^ 4 C � _ B 4 R H I 4 L / B J ^ H ^ K 2M H 0 B / ^ 2 / 0 1 2 3 4 _ M ` _ ^ 2 / 2 E c B 2 _ ^ 2K 2 M 0 / I 2 Q 2 ^ _ Q H J K J c � c J K J M H P K 2 M 0 / I H E H_ M ` _ ^ J 1 I 2 0 / ^ 4 L / e 2 ` M 2 J K B H 3 4 I 4 e H C  

z p o | � � v : : } : 8 ; p 7 | 5 : : 8 9 v 7 � ; : 9 o 8� : v 5 o 7 8 7 8 9 � 8 � r o | p r 7 8 � � 7 � : C x 8 u 7 | : s �7 8 6 9 o | u v : w 7 8 u 6 5 : ; < : : 8 ; p : � : v 5 o 7 8 7 8 9� 8 � r o | p r 7 8 � � 7 � : ; : � ; | s � ; p o | � � v : : } : 8 ; P; p : � : v 5 o 7 8 r 7 8 � � 7 � : ; : � ; | p 7 r r w v : t 7 o r C� c J K J M _ Q 4 ` H E H _ E H c 4 a H E J 1 J K 2 M 2 ^ J aE H a B 2 � E J c � 4 a H C z p : 7 � v : : } : 8 ; | p 7 r r : 8 ; : v o 8 ; s � s v u : s 8 ; p :9 7 ; : s � t : v o � o u 7 ; o s 8 5 6 ; p : u s } w : ; : 8 ; u s � v ; C� � � H � / 1 H P a H E H � � � � � � � N T [ N C c J a / E 2 C x 8 � 9 � 7 u o P s 8 � � � � � � � � � � N T [ N C) > � � � � 
 = ? 
 @ � � i # � & ' & j � % & � ( ) + k � ' &
 

i � � � � � � � � & � � + � � � � � � � � � � � + � � � � � &� � � +� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
 

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �Y 1 2 � { 7 } : S X M 2 a M H c d K 2 Q H E J K / e �~ v : 9 v 7 � � t : ; 7 8 s t o �  
Y 1 2 � { 7 } : S � � �� 4 E ^ � / I H � ~ s | o ; o s 8 S ` M 2 a _ 2 a E / ^ J ` b Q / E 2� w v : 9 | : 9 8 o � s w � ; o 8 :  
� 4 E ^ � / I H � ~ s | o ; o s 8 S � � �

 

 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ",  број  7 /2012   25 .  06 .  2012 . ;  ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ;  

ОСНИВАЧ:  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ;  ИЗДАВАЧ:  ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ;  

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК :  МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ;  АДРЕСА:  ОЏАЦИ,  КНЕЗ  МИХАЈЛОВА БРОЈ  
24 ;  ТЕЛЕФОН:(025 )  5742 -411 ;  ФАКС:  (025 )  5742 -396 :  ШТАМПА:ИЗДАВАЧ;  ТИРАЖ:100  ПРИМЕРАКА;  

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА:4 . 000 .00  ДИНАРА,  ЖИРО-РАЧУН ЗА ПРЕТПЛАТУ:840 -84640 -57   ИЗВРШЕЊЕ 

БУЏЕТА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 


